Z0/WMN/8/2019 Poznan, dnia 29 marca 2019 roku

Muzeum Powstania
Wielkopolskiego
1918-1919

Muzeum
Powstania
Poznaniskiego
Czerwiec 1956

Wielkopolskie
Muzeum Muzeum

. s e Martyrologii
Niepodlegtosci Wielkopolan

Fort VI

T/F +48 61 851 72 89 Muzeum
E sekretariat@wmn.poznan.pl Uzbrojenia
61-777 Poznan, ul. Wozna 12 Muzeum

Armii Poznan

Wszyscy Wykonawcy ubiegajacy
sie o udzielenie zamoéwienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na Modernizacje Nawierzchni
Utwardzonych Potozonych przy budynku ul. Stupska 62 w Poznaniu

Wyjasnienie tresci zapytania ofertowego

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien
publicznych (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), Zamawiajacy informuje, Ze w przedmiotowym
postepowaniu wptynagt wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia - zwanej dalej ,SIWZ".

Zamawiajacy niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Opis techniczny méwi o rozebraniu stupkéw betonowych, wykonaniu nowych, wraz z montazem
wczesniej rozebranych i pomalowanych paneli ogrodzeniowych;

"Nalezy zdemontowac panele ogrodzeniowe. Rozebra¢ uszkodzone, rozwarstwione stupki
betonowe, a w ich miejscu wykona¢ nowe betonowe. Zamontowac panele z demontazu.”
Rozwigzanie to jest réwnoznaczne z konieczno$cig wykonania catego ogrodzenia od nowa.
Przedmiar rob6t wskazuje natomiast Kkonieczno$¢ rozebrania stupkéw, naprawy ich
i zamontowanie jeszcze raz, co wedlug naszej opinii jest nieuzasadnione pod wzgledem
technicznym i ekonomicznym.

Prosze o u$ciSlenie sposobu naprawy ogrodzenia. Prosze o informacje czy stupki moga zostaé
naprawione w spos6b opisany w przedmiarze robét, bez ich rozbierania lub wykonania od nowa.

Odpowiedz nr 1
Zamawiajgcy wyjasnia, ze zakres prac obejmuje:
1) demontaz paneli ogrodzeniowych, oczyszczenie i montaz po naprawie stupkéw
betonowych.
Istniejgce panele s3 w dobrym stanie technicznym, wymagaja jedynie konserwacji.

2) rozebranie uszkodzonych stupkéw betonowych i wykonanie nowych. Po skuciu oktadziny
/ tynku bedzie mozna okresli¢ ktére stupki czesciowo lub w cato$ci rozebra¢ i wykonaé
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nowe. W ogrodzeniu wykonanych jest 19 stupkdw, a naprawie / rozebraniu podlega 5
sztuk.

Pytanie nr 2

W dokumentacji brak wzmianki o naprawie murkéw betonowych znajdujgcych sie pomiedzy
stupkami. Prosze o informacje czy w zaméwieniu zostata uwzgledniona ich naprawa, jezeli tak to
czy ilo$¢ m2 zapisana w przedmiarze nie powinna by¢ wieksza.

Odpowiedz nr 2

W przedmiarze uwzgledniono naprawe murkéw pomiedzy stupami 15 sztuk

Wyjasnienia stanowia integralng cze$¢ SIWZ.
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